SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 004/2024 – EEMTI DR. BRUNILO JACÓ

CORRIGENDA Nº 001 – EEMTI DR. BRUNILO JACÓ

– EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

O diretor da  EEMTI DR. BRUNILO JACÓ

, INEP: 23056606, torna público a presente CORRIGENDA referente ao Edital Nº 004/2024,

que trata da Seleção Pública de professores para atender necessidades temporárias da EEMTI DR

BRUNILO JACÓ.

ONDE SE LÊ:

Art. 6º O cronograma de atividades será desenvolvido conforme tabela abaixo:

ATIVIDADE DATA/HORÁRIO

Período de Inscrição da Seleção Pública de
Professores

10, 11, 14 e 15/10/2024

Avaliação do “Curriculum Vitae” 16/10/2024 (07:30 – 11:30)

Entrevista (Núcleo Gestor e representante do
Conselho Escolar)

16/10/2024 (13:00 – 16:30)

Resultado Preliminar da Seleção 17/10/2024

Período de Interposição de Recurso sobre o
Resultado Preliminar da Seleção

18/10/2024

Resultado Final da Seleção 21/10/2024

Atendimento aos classificados para
lotação/contratação

22/10/2024

LEIA-SE:

Art. 6º O cronograma de atividades será desenvolvido conforme tabela abaixo:

ATIVIDADE DATA/HORÁRIO

Período de Inscrição da Seleção Pública de
Professores

10, 11, 14 e 15/10/2024

Avaliação do “Curriculum Vitae” 16/10/2024 (07:30 – 11:30)

Entrevista (Núcleo Gestor e representante do
Conselho Escolar)

16/10/2024 (13:00 – 16:30)

Resultado Preliminar da Seleção 17/10/2024

Período de Interposição de Recurso sobre o
Resultado Preliminar da Seleção

18/10/2024

Resultado Final da Seleção 22/10/2024 A partir das 8h

Atendimento aos classificados para
lotação/contratação

22/10/2024 A partir das 13h

Redenção, 18 de Outubro de 2024.

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar